

Houmøller I Holding ApS

Rubindalen 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 39 18 83

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Hans Jørgen Houmøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Houmøller I Holding ApS Rubindalen 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 39 18 83
	Stiftet: 25. november 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Jørgen Houmøller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.971 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-55.576	-81.719
1 Personaleomkostninger	-480.000	-483.236
Resultat før finansielle poster	-535.576	-564.955
Andre finansielle indtægter	3.067.131	697.355
Øvrige finansielle omkostninger	-39.280	-187.509
Resultat før skat	2.492.275	-55.109
Skat af årets resultat	-521.598	-14.802
Årets resultat	1.970.677	-69.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.857.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.511
Disponeret i alt	1.970.677	-69.911

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	146.286	190.107
Tilgodehavender i alt	146.286	190.107
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.257.836	15.083.701
Værdipapirer i alt	17.257.836	15.083.701
Likvide beholdninger	255.636	90.050
Omsætningsaktiver i alt	17.659.758	15.363.858
Aktiver i alt	17.659.758	15.363.858
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.996.228	15.138.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	17.159.228	15.299.151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	437.612	0
Anden gæld	51.668	53.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.530	64.707
Gældsforpligtelser i alt	500.530	64.707
Passiver i alt	17.659.758	15.363.858

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	15.319.062	108.000	15.477.062
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.511	110.600	-69.911
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	15.138.551	110.600	15.299.151
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.857.677	113.000	1.970.677
	50.000	16.996.228	113.000	17.159.228

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>480.000</u>	<u>483.236</u>
	480.000	483.236
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
